ATEHTCTBO 11O TAPU®AM IIPUMOPCKOI'O KPAS

I[TOCTAHOBIJIEHHE

17 vosbps 2022 roaa r. BmaguBocTok Ne 59/74

O BHeceHHH H3MEHEHHH B IOCTaHOBJIEHHE
nenapramenTta no Tapupam Ilpumopckoro kpasi
ot 29 nosopsn 2018 roga Ne 64/11 «O06 yTBepKkaeHHH
NPOHU3BOACTBEHHBIX MPOrpamMM H 00 YCTAHOBJIEHHH
JAOJIrOCPOYHBIX NAPaMETPOB PeryIHpPOBaHHSA
u Tapu¢0B Ha MHTHEBYIO BOAY [Jis MoTpeduTE/ ek
o0lIecTBa ¢ OrPaHHYEeHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO
PecypcocHabxxaromas OpraHH3ausa
«CnacckKommynanCepBuc», HAXOAAIHXCSH
Ha TeppuTopuH CHaccKoro ceJbCKOro nocejeHHusi
Cnacckoro MyHHIIMNIaJIbHOT0 paiiona IIpumopckoro kpasi»

PykoBoscTByscs ®enepansHbsM 3akoHoM oT 07 nexabpst 2011 rona Ne 416-03
«O BOIOCHaGXEHHHM M BOJOOTBEIEHHM», NOCTaHOBICHMEM IIpaBuTenbCTBa
Poccuiickoit ®Denmepamuu or 13 mas 2013 roma Ne 406 «O rocysapcTBEeHHOM
peryiIMpoBaHud TapupoB B cdepe BOJOCHAOXEHMA ¥  BOJOOTBEICHHY,
nocranoBnieHreM [IpaBuTensctsa Poccuiickoit ®enepanun oT 14 Hoa6pa 2022 roxa
Ne 2053 «O6 0coGeHHOCTAX MHACSKCAMH perylupyeMblx ILeH (TapH(}OB)
¢ 01 nexabps 2022 r. mo 31 nexabps 2023 I. ¥ 0 BHECEHUH U3MCHEHUH B HEKOTOPBIE
akThl IlpaButensctBa Poccuiickoit ®Penepanumn», Ha ocHoBaHud [lonoxeHus 06
areHTcTBe 1O TapudaM IIpuMopcKkoro Kpas, YTBEPXISHHOI'O ITIOCTaHOBJIECHHEM
AnmuHucTpauun Ilpumopekoro kpas ot 30 centabps 2019 roma Ne 628-ma «O6
yrBepxacHuH [lonoxeHus 06 arenTcTse o Tapudam [IpuMopckoro Kpas», peleHus
npasinenus arentctBa mo tapudam ITpuMopckoro kpas ot 17 HosOps 2022 roma
Ne 62 arentctBo 1o Tapudam [IpaMopckoro Kpasi 1O CTaHOBI A€ T:

1. Buectn usMeHenus B mpwioxenue Ne 1 «lIpousBoicTBeHHas nporpamma

O6IIIeCTBa C Ol"paHI/I‘IeHHOi;I OTBETCTBCHHOCTBIO PecprOCHaG)Kanmax OpraHu3alusa
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«CnacckKommyHanCepBHC»,  OCYLIECTBIAIOIIET0  AEATENbHOCTH B cdepe
BOJOCHaOXeHus (MUTheBas Boja) Ha TeppuTopuH CraccKoro CEabCKOro MmoceleHHs
Crnacckoro MyHHIMIanbHOro paitona ITpumopckoro kpas, Ha nepuon ¢ 07.12.2018
no 31.12.2033» K NOCTaHOBIEHHIO JiemapTamMeHTa 1o Tapudam IIpuMopckoro kpas
ot 29 HosOps 2018 roma Ne 64/11 «O6 yTBepXKIEHUH NPOU3BOACTBEHHBIX MIPOrPaMM
¥ 06 YCTAaHOBJIEHMH [IOJITOCPOYHBIX I1apaMeTpOB PperyJMpOBaHHS H Tapu(oB
Ha IATBEBYIO  BOOY JUIi  ToTpebuTenedl  obmiectBa € OrpaHUYeHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO Pecypcocnabxaroias opraausanus «CrnacckKommyHnanCepsucy,
Haxomsumxcss Ha Teppuropud Cracckoro cenbckoro mnocesneHus Cnacckoro
MYyHUIMIAIBHOTO paiioHa IIpuMopckoro kpas» (B peIaKUMH [OCTaHOBIICHHSA
fenapTaMenTa 1o Tapugam [Ipumopckoro kpas ot 12 nexabpa 2019 roma Ne 62/21,
ITOCTAHOBJICHHUH areHTcTBa 1o Taprgam [Ipumopckoro kpas ot 12 HosOps 2020 roga
Ne 59/9, ot 25 Hoa6ps 2021 roma Ne 50/5) (nanee — MOCTaHOBIEHHME), IPUITOKEHHE
Ne 3 «Tapudsl Ha MUTHEBYIO BOLY IJI MOTpeOMTened obIecTBa ¢ OrpaHM4EeHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO PecypcocHabxkaromas opranusanus «CrniacckKommynanCepucy,
Haxojdmuxcss Ha Tepputopud Cracckoro cenbckoro mnocenenus Cracckoro
MyHHIMMaTbHOTO paiioHa IIpEMoOpcKoro Kpas» K MOCTaHOBJICHHIO, M3JI0XKHB HX B
HOBOM pellakIuy (MpUIArarTcs).

2. Tapudbl Ha TUTHEBYIO BOJY, YCTAHOBJIEHHbIE HACTOSIUM OCTAHOBJICHHUEM
Ha 2023 ronm 6e3 KaneHJapHO# pa36uBku, BBecTH B jeiictBue ¢ 01 mexalOps
2022 rona.

3. Hacrosimee IOCTaHOBIEHHME BCTYIAET B CHIIy CO IHS €ro OQHIHAIBHOIO

oIy 0JIMKOBaHHS.

PykoBoauTeib

areHTCTBa Mo Tapudam _—
IIpUMOpCKOTO Kpast % B.1. Mocen30Ba



HaumenoBaHue

[Tpunoxenue No 1

K TTOCTaHOBJIEHUIO
areHTCcTBa Mo Tapudam
ITpumopckoro kpasi

oT 17 nosi6pst 2022 roga Ne 59/74
IIpunoxenue Ne 1

K ITIOCTAHOBJIEHHIO
JernapTaMeHTa 1o Tapudam
IIpumopckoro Kpas
oT 29 HosOps 2018 roma Ne 64/11

IpousBoacTBeHHAsi MPOrpaMma oduecTBa ¢ OrpaHHYeHHOH
OTBETCTBEHHOCTbIO PecypcocHab:karomas opraHu3anns
«CnacckKommynanCepBuce», 0cylecTBIAIOMIEro 1eATeJbHOCTh
B cepe BOAOCHaOKeHHA (MHTheBasi BOJ2) HA TEPPHTOPHH
Cnacckoro cejibekoro nocejnenusi Cnacckoro
MYHHUHIIAJbHOro paiiona Ilpumopckoro kpas,

Ha nepuoa ¢ 07.12.2018 no 31.12.2033

NACIOPT INPOU3BOACTBEHHOMN NPOT'PAMMBI

ITpou3BoACTBEHHas Iporpamma B cdepe BojocHab)eHus (MUTheBas BOJA)
00ILeCTBa ¢ OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO PecypcocHabkatoiast
opranuzaius «CnacckKommynanCepsucy» Ha nepuon ¢ 07.12.2018

no 31.12.2033 (n1anee — MpOW3BOACTBEHHAs IPOrpaMMa)
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HavMeHoBaH#e peryjaupyeMon O611ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO PecypcocHabkaromast

OpraHu3allfy, €€ MECTOHAXOXICHHE opranmszanus «CrnacckKommynanCepsuc» (OI'PH 1172536012770,
MHH 2510014910), nepeynok CryneHueckui, 1. 22A, c. Cnacckoe,
Cnaccxuii paiion, IIpumopckuii kpaii, 692211

HauMmeHoBaHHE YIOJTHOMOYCHHOIO AredTcTBo 110 Tapudam Ipumopckoro xpasi;
oprasa, yrBepAMBLIErO MPOU3BOACTBEHHYIO yn. Aneyrckas, 1. 45 a, ropoxn Bnagusoctok, 690110
NporpaMMy, ero MECTOHaxXOXIeHHe

INepuon peain3aliy MPOU3BOACTBEHHON ¢ 07.12.2018 no 31.12.2033
pOrpaMMBbl

1. llepeyennb MIAHOBBLIX MEPONPHATHI 10 PEMOHTY 00BEKTOB
LIeHTPAIH30BAHHBLIX CHCTEM BOAOCHA0XKEHHs1, MEPONPUSATHH,
HANpaBJIEHHbIX HA yJIy4llleHHe Ka4eCcTBa MUThEBOH BOJbI,
MepOnpHATHH M0 IHeprocbepeskeHHI0 H NOBLIIIEHHIO
IHepreTHYeckoii 3pPeKTHBHOCTH, rpadHK HX peaH3alHH

Ne i/m HanMeHoBaHHE MEPOIIPHATHS ['paduk peanuzaiuu MEPONPUATHS

1 MepoTpHsTHS 0 KAlIUTaIbHOMY PEMOHTY ¢ 07.12.2018 no 31.12.2033

2. [Lnanupyemblii 00beM MOJa4H BOADI

Ne ni/m [Tepro JIoJIrOCPOYHOro NIEPHOIA PETYIUPOBAHUS O0neM moja4yu BOAbI,
ThIC. KyO. M

1 ¢ 07.12.2018 no 31.12.2018 4,90




2 ¢ 01.01.2019 o 31.12.2019 71,60
3 ¢ 01.01.2020 o 31.12.2020 70,00
4 ¢ 01.01.2021 mo 31.12.2021 68,66
5 ¢ 01.01.2022 no 31.12.2022 67,60
6 ¢ 01.01.2023 o 31.12.2023 65,57
7 ¢ 01.01.2024 no 31.12.2024 65,57
8 ¢ 01.01.2025 mo 31.12.2025 65,57
9 ¢ 01.01.2026 mo 31.12.2026 65,57
10 ¢ 01.01.2027 mo 31.12.2027 65,57
11 ¢ 01.01.2028 mo 31.12.2028 65,57
12 ¢ 01.01.2029 mo 31.12.2029 65,57
13 ¢ 01.01.2030 mo 31.12.2030 65,57
14 ¢ 01.01.2031 mo 31.12.2031 65,57
15 ¢ 01.01.2032 mo 31.12.2032 65,57
16 ¢ 01.01.2033 mo 31.12.2033 65,57
3. O61em puHAHCOBBIX NOTPEOHOCTENH, Heo0XOAHMBIX /ISl peajIn3ali NPOH3BOACTBEHHOM NPOrpaMMbl
No ni/m [TepuoJ1 TONTOCPOYHOTO HEPHOA PETryTHPOBaHHA O61beM (PUHAHCOBBIX TOTPEOHOCTEH,
THIC. pYO.
1 ¢ 07.12.2018 no 31.12.2018 118,25
2 ¢ 01.01.2019 o 31.12.2019 1757.35
3 ¢ 01.01.2020 no 31.12.2020 1749,54
4 ¢ 01.01.2021 mo 31.12.2021 1767,63
5 ¢ 01.01.2022 no 31.12.2022 1811,77
6 ¢ 01.01.2023 no 31.12.2023 1917,98
7 ¢ 01.01.2024 no 31.12.2024 1969,08
8 ¢ 01.01.2025 no 31.12.2025 2031,20
9 ¢ 01.01.2026 mo 31.12.2026 2096,16




10 ¢ 01.01.2027 no 31.12.2027 2163,91
11 ¢ 01.01.2028 o 31.12.2028 2233,57
12 ¢ 01.01.2029 o 31.12.2029 2306,91
13 ¢ 01.01.2030 mo 31.12.2030 2383,74
14 ¢ 01.01.2031 mo 31.12.2031 2463,77
15 ¢ 01.01.2032 mo 31.12.2032 2547,59
16 ¢ 01.01.2033 nmo 31.12.2033 2635,19

4. Tpaduk peanusauny MeponpHATHI NPOU3BOACTBEHHOH MPOrPaMMBI

Peanu3auus MEpOIPHUATHH TIPOU3BOACTBEHHON MPOrpaMMBbl 3allJlaHUPOBaHa C
07.12.2018 mo 31.12.2033.

5. IInanoBbIe 3HAYEHHA MOKAa3aTe/Jed HaJeXKHOCTH, KauecTBa,
nepreruveckoii 3QpPpeKTHBHOCTH 00HEKTOB HEHTPAIH30BAHHBIX

CHCTEM BOJOCHAOKEHHHA

No
n/o

Haumenonsanue
nokazarenis

Enununa
Hu3Mepe-
HHA

I1maHoBBIC 3HAUEHUS ITOKa3aTenei

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

1. Moka3zarean KauecTBa

NMUTLEBON BOIBI

1.1.

Hons pod
NMUTLEBOH BOJbI,
rojasaeMoi c
UCTOYHHUKOB

BOJOCHAOXEHUA B
pacnpenenuTeIbHy
10 BOJIOIIPOBOJIHYIO
CeTh, HE

%

0.2

0,2

0.2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0.2

0,2

0,2

0,2




COOTBETCTBYIOLIHX
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeOOBaHUAM, B
obuieM o0BemMe
po0, OTOOpPaHHBIX
no  pe3ysbTaraMm
IPOU3BOACTBEHHOT
0 KOHTpPOJIS
Ka4yecTBa MHTHEBOM
BOJIbI

1.2.

Jlonst mpo®
MUTHEBOM BOJBI B
pacrpeeINTENBHO
# BOJOMPOBOIHOMN
CETHU, HE
COOTBETCTBYIOIIMX
yCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHHAM, B
o01meM o0beMe
npo®, 0ToOpaHHBIX
o pe3yJbTaram
IIPOH3BOACTBEHHOT
0 KOHTpO:1d
KaueCTBa MUTHEBOH
BO/IbI

%

15 14 12 10 8

2. TloxkaszaTeJIhL HAAEKHOCTH H

Gecriepe6oiiHOCTH BOXOCHAOKEHUS

2.1.

KonuuectBo
nepepbIBOB B
nojave BOJIBI,
BO3HUKIIUX B
pe3yabTare

aBapui,
MOBPEKICHHH "
HHBIX

en./KkM




TEXHOJOTHUECKUX
HapyLIeHHI Ha
00BbeKTax
HEHTPATU30BAHHOM
CHUCTEMBI
BOJOCHAOXEHUSI, B
pacyere Ha
MIPOTSDKEHHOCTD
BOJOTPOBOTHOM
CeTH B I'oj

. HokaszaTenn

IHEPIreTHIECK

oii »¢PpeKTHBHOCTH

3.1.

Jlosis moteps BOJBI
B
[EHTPAIU30BAHHBI
X CHCTEMAX
BOJOCHAOXKEHHSA
npu
TPaHCIIOPTHPOBKE
B o00meM oObeMe
BOJbI, IOJIAHHOH B
BOJOIIPOBOJIHYIO
CeThb

%

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

04 | 04 | 04

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0.4

0,4

3.2

VaenbHbiil pacxon
INEKTPHUECKOH
HEPIUH,
noTpedsieMol B
TEXHOJOTHYECKOM
fpouecce
OATOTOBKH n
TPaAHCTIOPTUPOBKH
NMUTHLEBOI BOJBI, HA
eIUMHUIy o0BbeMa
BOJBI

kB1r*u/
KyO.M

1.32

1,32

1,32 1 1,32 1 1,32

1,32

1,32

1,32

1,32

1,32




6. Pacuer 3¢pdpeKTUBHOCTH NPOH3BOACTBEHHOH NPOrPaMMblI
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/1

HaumeHoBadne nokasaTteis

JluHaMuka H3MeHeHusl, %o

2019

2018

2020

2019

2021

2020

2022

2021

2023

2022

2024
/
2023

2025
/
2024

2026
/
2025

2027
/
2026

2028
/
2027

2029

2028

2030

2029

2031

2030

2032

2031

2033

2032

1.1.

Jlonst mpo® NHWTBEBOH BOJBL,
[oJaBacMOd ¢  HCTOYHHKOB
BOJOCHAOKEHHS B
pacnpeneIHTEIbHYIO
BOJIOTIPOBOTHYIO
COOTBETCTBYIOLIMX
YCTaHOBJIEHHBIM TPeOOBaHMSM,
B obmem obbeme  mpod,
OTOOpaHHBIX IO Ppe3yJibTaram
IPOM3BOJICTBEHHOIO  KOHTPOJIS
KaueCTBa MUTHEBOU BOJBI

CETh, HE

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1.2.

JTonist ipo6 MUTHEBOH BOIKI B
pacHpeneuTeNbHOM’
BOJOIIPOBOJIHOM CETH, HE
COOTBETCTBYIOLIUX
yCTAHOBJIEHHBIM TPeOOBaHMSIM,
B 0011eM 00beMe TIpod,
0TOOpaHHBIX 110 pe3yJIbTaTaM
IIPOH3BOICTBEHHOI0 KOHTPOJIA
Ka4decTBa MUTHEBON BOJLI

93,3

85,7

83,3

80,0

87,5

100

85,7

83.3

100

100

100

100

100

100

100

2.1.

KonnuecTBO ~ mepephiBOB B
[ojadye BOJIbI, BO3HUKIIMX B
pe3ynabTare aBapuit,
TIOBPEXACHUN 4! HHBIX
TEXHOJOIMYECKUX  HapyUIeHHH
Ha 0OBEKTaX LEHTPANM30BaHHOU
CHCTeMBl  BOJOCHAOXEHHs, B
pacyeTe Ha  NPOTIKCHHOCTH




BOJIOTIPOBOJIHOM CETH B TOJI
3.1. | Hons oTephb BO/JIbI B
LEHTPAIU30BaHHBIX  CHCTEMax
BOROCHROMEHHA mPH | o0 | 100 | 100 | 100 | 100 | 70 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100
TPaHCIIOPTHPOBKE B 0OOUIEM
obbeMe BOIbI, IOJAHHOH B
BOJOIIPOBOJIHYIO CETh
3.2. | YaenpHbIlH pacxon
IACKTPHYECKOA SHEpPIruM,
HoTpedIsieMOn B
TEXHOJIOTHYECKOM nporecce | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 100 | 100 { 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100
OJrOTOBKH u |
TPaHCIIOPTHPOBKH MUTHEBOM
BOJIbI, Ha €AWHHUILY 00BbEMa BOJIBI
4.1. | O6bem dunancoeix | 95, | 99, | 101, | 102, | 106, | 103, | 103, | 103, | 103, | 103, | 103, | 103, | 103, | 103, | 103,
OTpeOHOCTEH 31 56 03 50 21 17 16 21 24 23 30 35 38 42 46
7. OTueT 06 UCMOTHEHHH MPOH3BOACTBEHHOH NPOrPaMMBbl 32 HCTEKUIHI MEPHOA PeryIMpOBaHMs
o Texymuii oT4eTHBIHA
o /;1 HauMmenoBaHue nokasareJiei nepuox ¢ 01.01.2020
mo 31.12.2020
1. OGecnedeHne 00bEMOB IPOM3BOACTBA TOBAPOB (0KA3aHMsI YCJIYT)
1.1. | O6bem NOAHATOM BOABI (THIC.KYO. M) 60,97
1.2. | O6bem peanusaiy (TbIC.Ky0.M) 58,89
B T.4. - HACEJEHUIO 52,24
- OIO/IKETHBIM OpraHU3alHUsiIM 4,46
- IPOYHUM [TOTPEOUTENAM 2,49
1.3. O61bem notepb (THIC.KYO.M) 1,78
1.4. O6beM OTIIyCKa B CETh (THIC.KY0.M) 60,97
1.5. | CnpaBo4Ho: 0
pacxo/ibl Ha COOCTBECHHBIE TEXHOIIOTHYECKUE HYXK/Ibl CHCTEMBbI BOIOCHa0KeHUsl (ThIC. KyD. M)




pacXoibl BOJbL Ha XO3SHCTBEHHO-ObITOBbIC HYK/Ib] (TBIC.KY0.M) 0
[IpOTsHKEHHOCTH CeTel (BCeX BUIOB B OHOTPYOHOM IpeJICTABICHHH), (KM) 17,48
1.6. | YaenanHoe Bogonotpebienye (ky0.m/4yen) 29,65
UHCIeHHOCTh HAace/IeHHUS, TIONB3YIOIKMXCA YCIyraMi JaHHOH OpraHu3aluu (el ) 1762
2. TokazaTe/iH Ka4eCcTBA NMHTHEBOH BOAbI
2.1. | Jlons mpo6 muTheBO# BOMBL, 10jaBAEMO# ¢ HCTOYHMKOB BOJOCHAOXKCHUS B PACIpe/ICTUTENBHYIO BOJOIPOBOIHYIO 0
CETh, HE COOTBETCTBYIOMMX YCTAHOBJIEHHBIM TpeboBaHuUAM, B 0011eM 00beme pobd, %
2.2. | Jlons mpo6 NMTHEBOM BOIB! B paclpeIeNUTEIbHONR BOIOPOBOJIHOH CETH, HE COOTBETCTBYIOLINX YCTAHOB/ICHHBIM 0
TpeboBanMsAM, B 06111eM 00beMe pod, %o
3. [MokazaTejiy HAJeXKHOCTH B OecrepedoilHOCTH OKA3LIBAEMBbIX YCIYT
3.1. | ABapuiiHocTh CHCTEM KOMMYHATBHOH HHPACTPYKTYpBI (€11./KM) 0
KomuecTBO aBapHii Ha cUCTeMaX KOMMYHAIbHOH HHQPacTPyKTyph! (e11.) 0
3.2. | IlponomxuTebHOCTD (6ecnepeGOHHOCTD) NOCTABKH TOBAPOB H yCiIyr (4ac./neHb) 24/92
KOJIM4ecTBO YacoB NIPeJOCTAB/IEHHS YCIIYT B OTYETHOM HepHO/ie (YacOB) 2208
3.3. | VienbHblil Bec ceTell, HyKaaroumxcs B 3amese (%) 88
ITpoTsHKEHHOCTh CETCH, HYKAAIOLIHMXCA B 3aMEHE (xm): 15,1
4. NMokasarenn YHepreTnieckol 3P PeKTHBHOCTH
4.1. | lonst moTeph BObI B IIEHTPAIM30BAHHBIX CHCTEMAX BOJOCHA0KEHUs PH TPAHCIIOPTUPOBKE B ob1uiemM oObeMe 4
BOJIbI, TIOJIAHHOM B BOJONPOBOAHYIO CETh, Yo
4.2. | VaenbHbIH pacxol 3JIEKTPHUECKOH SHEPTHH, TOTPEOISEMON B TEXHOJIOTHYECKOM IPOECCe MOArOTOBKH
UTHEBOH BOJIBI, HA SAMHALY 06BbEMA BOIbl, OTITYCKAaeMOM B ceTh, KBT*4/ky6. M )
4.3. | VienpHbIi pacxo dMEKTPHUCCKOH SHEPTHH, MOTPeG/IAeMOM B TEXHOJNIOTHIECKOM I1POLIECCE TPAHCTIOPTUPOBKU 14
IUTHEeBOI BOJBI, HA €IMHALY 00BheMa TPAHCIIOPTHPYEMO# BoJbl, KBT*u/Ky0. M ’

8. MeponpHusaTHs, HATIPABJIEHHbIE HA NOBbILIEHHE KA4eCTBA 00C/Iy:KUBAHUS a0OHEHTOB

MeponpHusaTHiA HET.

PykosoauTtesn
areHTCTBa 1Mo TapHdam

ITpumopckoro kpas —_— B.N. Mocen3oBa




TAPUA®bI

[Tpunoxxenue Ne 2

K IIOCTaHOBJIEHUIO
areHTCTBa Mo Tapudam
[Ipumopckoro kpas
ot 17 HosOps 2022 roxa Ne 59/74

ITpunoxenue Ne 3

K MIOCTaHOBJIEHUIO
JlenapTaMeHTa 1o Tapudam
[ IpuMopckoro Kpas
or 29 Hos6ps 2018 rona Ne 64/11

Ha NHTHEBYIO BOAY AJis noTpebuTeei obuecTsa
¢ OrpaHHYeHHOl 0TBETCTBEHHOCTHI0 PecypcocHadxkaromas
opranunszauus «CnacckKommynanCepBuc», HaX0AAIHXCH
Ha TeppuToprHu CHaccKoro ceibCKOro nocejieHHs
Cnacckoro MmyHuuunajasHoro paiiona Ilpumopckoro kpas

Ne n/n Tlepuon neiicteus Tapuda Tapu¢bl Ha IMTHEBYIO BOJly, pyOuei 3a 1 ky0. meTp
JUIS HaceJIeHus JUIS TIPOYUX IPYIN NOTpeOUTENEN
1 ¢ 07.12.2018 no 31.12.2018 24,11 24,11
2 ¢ 01.01.2019 no 30.06.2019 24,11 24,11
3 ¢ 01.07.2019 mo 31.12.2019 24,74 24,74
4 ¢ 01.01.2020 no 30.06.2020 24,74 24,74
5 ¢ 01.07.2020 no 31.12.2020 25,25 25,25
6 ¢ 01.01.2021 no 30.06.2021 25,25 25,25
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7 ¢ 01.07.2021 mo 31.12.2021 26,24 26,24
8 ¢ 01.01.2022 o 30.06.2022 26,24 26,24
9 ¢ 01.07.2022 mo 30.11.2022 27,36 27,36
10 ¢ 01.12.2022 mo 31.12.2023 29,25 29,25
11 ¢ 01.01.2024 o 30.06.2024 29,25 29,25
12 ¢ 01.07.2024 o 31.12.2024 31,41 31,41
13 c 01.01.2025 mo 30.06.2025 31,41 31,41
14 ¢ 01.07.2025 mo 31.12.2025 30,55 30,55
15 ¢ 01.01.2026 mo 30.06.2026 30,55 30,55
16 ¢ 01.07.2026 mo 31.12.2026 33,39 33,39
17 ¢ 01.01.2027 o 30.06.2027 33,39 33,39
18 ¢ 01.07.2027 mo 31.12.2027 32,61 32,61
19 ¢ 01.01.2028 no 30.06.2028 32,61 32,61
20 ¢ 01.07.2028 mo 31.12.2028 35,51 35,51
21 ¢ 01.01.2029 no 30.06.2029 35,51 35,51
22 ¢ 01.07.2029 no 31.12.2029 34,85 34,85
23 c 01.01.2030 no 30.06.2030 34,85 34,85
24 ¢ 01.07.2030 mo 31.12.2030 37,86 37,86
25 ¢ 01.01.2031 no 30.06.2031 37,86 37,86
26 ¢ 01.07.2031 mo 31.12.2031 37,29 37,29
27 ¢ 01.01.2032 mo 30.06.2032 37,29 37,29
28 ¢ 01.07.2032 o 31.12.2032 40,41 40,41
29 ¢ 01.01.2033 mo 30.06.2033 40,41 40,41
30 ¢ 01.07.2033 no 31.12.2033 39,96 39,96

[IpuMeuanue: opraHu3alusi IPUMEHseT YIPOILEHHYIO CHCTEMY HaJIOTOOOJI0KEHH.
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